
GRADONAČELNIK

KLASA: 350-02/18-04/04
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-98
Split, 7. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 105. stavka 3. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“
broj 153/13 i 65/17) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 7. prosinca 2018. godine donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Konačnog prijedloga

Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja priobalnog područja Trstenik - Radoševac

1. Na temelju Nacrta Konačnog prijedloga Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja
priobalnog područja Trstenik Radoševac i Izvješća o javnoj raspravi utvrđuje se
Konačni prijedlog Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja priobalnog područja
Trstenik Radoševac.

2. Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje, uređenje i zaštitu okoliša, Odsjek za
prostorno planiranje i zaštitu okoliša, da na Konačni prijedlog Plana iz točke 1. ovog
Zaključka ishodi:
- suglasnost Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja sukladno članku 108.

Zakona o prostornom uređenju.
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za prostorno planiranje, uređenje i zaštitu okoliša, Branki Mimici, ovdje
2. Upravnom odjelu za prostorno planiranje, uređenje i zaštitu okoliša, Ines Pavelić

Radman, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1849447*



GRADONAČELNIK

KLASA: 330-05/18-01/234
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-7
Split, 7. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 120/16), članka
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13,
46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne
nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 7.
prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave za

nabavu artikala za higijenske potrebe i njegu

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka nabave artikala za higijenske potrebe i njegu u sastavu Marijana
Kirevski i Zorana Šimundić Bendić, te se odabire ponuda ponuditelja Alca Zagreb
d.o.o., OIB: 58353015102, Koledovčina 2 iz Zagreba, s cijenom od 237.267,99
kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu
nabavu za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1852232*



GRADONAČELNIK

KLASA: 330-05/18-01/252
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-6
Split, 7. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13,
46/13-pročišćeni tekst i 11/18) i Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. studenoga
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave radova na

uklanjanju vanjskih svlačionica sa igrališta Osnovne škole Spinut

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave radova na uklanjanju vanjskih svlačionica sa
igrališta Osnovne škole Spinut  u sastavu: Katarina - Nataša Merćep i Jadranka
Ardizzone te se odabire ponuda ponuditelja: Gradina-mont d.o.o. iz Hrvaca,
Vučipolje 64, OIB: 56982549059, s cijenom od 104.862,38 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1852226*



GRADONAČELNIK

KLASA: 940-06/18-01/686
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-3
Split, 7. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst I 11/18) i članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst, 16/18 i 31/18- pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita, dana 7. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Caritasu Nadbiskupije Split

1. Grad Split daje Caritasu Nadbiskupije Split, na korištenje javnu površinu u
Marmontovoj ulici nasuprot robne kuće Zara, radi postavljanja informativno-prodajno
humanitarnog štanda  površine 3 m² za prezentaciju rada Caritasa i ostvarivanje ciljeva
kojima se Caritas bavi.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
dane 15. i 16. prosinca  2018. godine, u vremenu od 08:00 do 16:00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu. Ukoliko se ošteti javna površina Caritas Nadbiskupije Split će
snositi odgovornost i troškove za popravak istih.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom
imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Caritas Nadbiskupije Split, Zrinsko – Frankopanska 43, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Ivica Pletikosić, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi   Kalembi,

ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1849511*



GRADONAČELNIK

KLASA: 940-06/18-01/681
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-5
Split, 7. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada
Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni
tekst, 16/18 i 31/18 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. prosinca 2018.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

tvrtki Coca Cola HBC Hrvatska d.o.o.

1. Grad Split daje tvrtki Coca Cola HBC Hrvatska d.o.o., na privremeno korištenje javnu
prometnu površinu za pristup vozilom do Trga dr. Franje Tuđmana radi slikavanja i
dijeljenja besplatnih prigodnih darova djeci u Božićnom kamionu s djedom Božićnjakom,
sukladno Odobrenju Odsjeka za komunalne poslove KLASA: 940-06/18-01/681,
URBROJ: 2181/01-11-01/15-18-4 od 05. prosinca 2018. godine.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan
13. prosinca 2018. godine, u vremenu od 16:00 do 20:00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom
imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.
GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. Coca-Cola HBC Hrvatska d.o.o., Sachsova 1, Zagreb
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Natali Ribičić, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1849407*



GRADONAČELNIK
KLASA: 940-06/18-01/683
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-4
Split, 7. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada
Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni
tekst, 16/18 i 31/18- pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita, dana 7. prosinca 2018.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina

Domu za ovisnike – Zajednica susreta

1. Grad Split daje Domu za ovisnike – Zajednica susret, na korištenje javne površine
Stari Pazar – kod stepeništa, Riva – kod Matejuške, kod kipa Grgura Ninskog, na
ulazu u tržnicu ispod sunčanog sata, Marmontova ulica - sredina, Peristil, kod
autobusnog kolodvora, ispred Doma omladine, na mostu kod kampusa i mali
autobusni kolodvor, za postavljanja naljepnica promjera 60 centimetara radi
provođenja akcije Točke susreta, u svrhu podizanja savjesti javnosti o važnosti
liječenja od ovisnosti, sukladno Rješenju Konzervatorskog odjela u Splitu KLASA:
UP/I-612-08/18-04/2651, URBROJ: 532-04-02-15/7-18-2 od 06. prosinca 2018.
godine.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi za
vremensko razdoblje 10. prosinca do 14. prosinca 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:
1. Dom za ovisnike - Zajednica susreta, Stari pazar 2, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Natali Ribičić, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1850128*



GRADONAČELNIK

KLASA: 363-01/18-01/226
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-3
Split, 7. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst, 16/18 i 31/18 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 7. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Gradskom kotaru Mertojak

1. Grad Split daje Gradskom kotaru Mertojak, na korištenje javnu površinu u
Doverskoj ulici – plato ispred kotara Mertojak, radi postavljanja i kićenja jelke.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za vremenski period od 13. 12. 2018. do 15. 01. 2019. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
javiti Komunalnom redarstvu. Ukoliko se ošteti javna površina Gradski kotar
Mertojak će snositi odgovornost i troškove za popravak istih.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Grad Split, Gradski kotar Mertojak, Vijeće Gradskog kotara, Doverska 17, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Ivici Pletikosiću, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1849444*


